
Representa^des PROPOST A DE PRECOS

Pregao Eletronico N° 92008/2024 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 929532 - CONSORCIO PUB.DE SAUDE DA MICROREGIAO CRATO

GRUPO 03

descricao TOTALITEM

R$ 1.872,00R$ 1,04180036

RS 1.451,40RS 1,18123037

RS 24.082,50RS 19,50123538

RS 23.409,00RS 52,0245039

RS 84,00RS 0,4021040

DADOS PARA CONFECCAO DE CONTRATO

I.
II.

Profissao: EmpresarioIII.

Nome: Diego Vieira da Silva
Nacionalidade: Brasileiro

ENVELOPE, T1PO CARTA, PAPEL 
RECICLATO, 1200, D1MENSOES 
23 X 11.5CM, EMBALAGEM 1.0 
UNIDADE

ENVELOPE, T1PO SACO, PAPEL 
KRAFT, GRAMATURA MINIMA 
80 GRAMAS, COR NATURAL, 
DIMENSOES 240X340MM, CAIXA 
100.0 UNIDADES

ENVELOPE, TIPO SACO, PAPEL 
KRAFT, GRAMATURA MINIMA 
80G, COR NATURAL, DIMENSOES 
370X470 MM, VARIACAO +/- 2 
MM, CAIXA 100.0 UNIDADES

VALOR 
UNIT. 

ESTIMADO

VALOR
TOTAL 

ESTIMADO

Quadra 02, Conjunto E, Lote 13, Gama, Brasilia - DF 
Fone (61) 98256-0691 governo.ip@Rmail.com

Z /
UJ

%A'xA/ 
AAA7

SACO, PLASTICO, 4 FUROS, 
TAMANHO A4, DIMENSOES 
230X310 MM, PASTA CATALOGO, 
PACOTE 100.0 UNIDADES

ENVELOPE, PAPEL KRAFT, 
GRAMATURA MINIMA 80 
GRAMAS, COR NATURAL, SEM 
TIMBRE, DIMENSOES
310X410MM, TIPO SACO, CAIXA 
100.0 UNIDADES

A empresa JP Representa^ao sob o CNPJ n.e 39.874.744/0001-70 sediada na 
Quadra 02, Conjunto E, Lote 13, Gama, Brasilia - DF - CEP: 72.146-035, telefone (61) 
98256-0691 apos ter examinado os itens para cotafao, apresenta proposta 
comercial para o objeto em referencia, cujo prefo global para entrega dos itens sera 
conforme planilha de custos abaixo:

PUB.DE
mailto:governo.ip@Rmail.com


\ L1C/Z

Raprajronta^dM
IV.

V.

X.
XI.

Brasilia, 08 de agosto de 2024.

VIII.
IX.

VI.

VII.

Quadra 02, Conjunto E, Lote 13, Gama, Brasilia - DF 
Fone (61) 98256-0691 governo.ip@gmail.com

Estado Civil: Solteiro
Identidade n°:2432.092
Orgao Exp.: SSP-DF - Data de Emissao: 10/12/2019
CPF: 013.496.421-77
Nome Empresarial: 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Nome Fantasia: JP REPRESENTAQAO
CNPJ: 39.874.744/0001-70
Banco: Inter(077) Agencia: 0001 Conta Corrente: 11956180-8

Proprietario.'.

UJ I

mailto:governo.ip@gmail.com

